香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦

不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部份內容而産生或因依賴該等內容而引致的任何

損失承擔任何責任。

YORKEY OPTICAL INTERNATIONAL (CAYMAN) LTD.

精熙國際（開曼）有限公司精熙國際（開曼）有限公司精熙國際（開曼）有限公司精熙國際（開曼）有限公司*

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：（股份代號：（股份代號：（股份代號：2788278827882788））））

董事會董事會董事會董事會主席變動主席變動主席變動主席變動

精熙國際(開曼)有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，下列之本公司董事會

主席變動，自二零一三年八月七日起生效：

(1) 本公司現任非執行董事廖國銘先生（「廖先生」）將退任本公司董事會主席職位；及

(2) 本公司現任執行董事賴以仁先生（「賴先生」）將獲委任為本公司董事會主席。

董事會主席退任董事會主席退任董事會主席退任董事會主席退任

由於廖先生欲投放更多時間於家庭方面，故將退任本公司董事會主席職位，自二零一三年八月

七日起生效。廖先生確認彼與董事會並無意見分歧，亦無有關彼退任之其他事宜須本公司股東

垂注。

委任董事會主席委任董事會主席委任董事會主席委任董事會主席

賴先生將獲委任為本公司董事會主席，自二零一三年八月七日起生效。

承董事會命

精熙國際（開曼）有限公司精熙國際（開曼）有限公司精熙國際（開曼）有限公司精熙國際（開曼）有限公司
執行董事兼行政總裁

永井三知夫永井三知夫永井三知夫永井三知夫

香港，二零一三年八月七日

於本公告刊發日期，董事會包括兩位執行董事：賴以仁先生及永井三知夫先生；兩位非執行董事：

廖國銘先生及吳淑品女士；以及三位獨立非執行董事：江向才先生、周智明先生及王逸琦先生。
* 僅供識別